熊市Ｐ協発第 86 号

令和 2年 2月 13 日

ＰＴＡ会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

会   長 松島雄一郎

厚生委員長  倉田 茂明

令和元年度 新任会長・新任市Ｐ担当副会長 研修会のご案内

立春の候、各単位ＰＴＡでは今年度のまとめや新年度に向けての諸準備など、何かと慌ただしい時

期かと存じます。日頃からの当協議会へのご支援ご協力に感謝申し上げます。

さて、本研修会は、新任会長及び新任市Ｐ担当副会長様方が、次年度からのＰＴＡ活動を行う上で

の不安をできるだけ取り除き、スムーズなスタートを切っていただくため、何かのヒントになればと

の趣旨で開催するものです。

つきましては、下記の日程・内容で開催いたします。ご多用中とは存じますが、多くのご参加をい

ただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和 2年 3月 14 日（土） 9：30～11：30 （受付 9：10～）

２ 会 場    県民交流館パレア 10F パレアホール

３ 内 容   （1）全体研修

○ＰＴＡとは？

○市Ｐの組織・活動紹介

○会長・市 P担の役割

○ＣＰプラン・助成金制度・総合保障制度

○事務局より

（2）グループトーク

 ４ 申し込み  別紙申込書に必要事項を記入し、3 月 3日（火）までに市Ｐ事務局宛て、

ＦＡＸやメールなどでお申し込みください。

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net